cererile instruite conform normelor în vi
goare subsemnatului oficiu protopresbiteral în
terminul deschis. Cel ales va fi îndatorat a
conduce elevii la sfânta biserică în Dumineci
şi sărbători şi a cânta cu ei la sfânta litur-
gie. Vor fi preferiţi cei ce vor putea dovedi
că sunt capabili a forma cor.

Bi s t r i ţ a , 23 Iunie (6 Iulie) 1910.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al Bis

triţei în conţelegere cu comitetul parohial.
G r c g o r iu P le t o s u

protoprcsbiter.

Nr. par. 75/1910 [233] 1—1

Licitaţiune minuendâ.
Comuna biserioeasoă gr. or. rom. din

Bogata Olteană (Oltbogát) tractul Cohal-
mului (comit.